

MS GRUPPEN ApS

Vilkestrupvej 3
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2019

Morten Svensson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS GRUPPEN ApS
Vilkestrupvej 3
4623 Lille Skensved

e-mailadresse: ms@msgruppen.dk

CVR-nr: 35401393

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på kr. 53.971 mod kr. -894 for 01.07.17 - 30.06.18 og en egenkapital pr. 30.06.19 på kr. 98.341.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.831.182	1.849.929
Personaleomkostninger	1	-1.709.992	-1.724.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.616	-78.999
Resultat af ordinær primær drift		104.574	46.197
Andre finansielle indtægter		6	12
Andre finansielle omkostninger		-33.522	-43.569
Ordinært resultat før skat		71.058	2.640
Skat af årets resultat		-17.087	-3.536
Årets resultat		53.971	-896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.971	-896
I alt		53.971	-896

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.934	69.548
Materielle anlægsaktiver i alt		52.934	69.548
Deposita		16.200	50.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.200	50.800
Anlægsaktiver i alt		69.134	120.348
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.324	376.958
Udskudte skatteaktiver		0	5.498
Tilgodehavende skat		2.020	8.000
Andre tilgodehavender		19.068	129.669
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		92.564	56.874
Periodeafgrænsningsposter		48.859	74.693
Tilgodehavender i alt		599.835	651.692
Likvide beholdninger		67.562	0
Omsætningsaktiver i alt		702.397	686.692
Aktiver i alt		771.531	807.040

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		18.342	-35.630
Egenkapital i alt		98.342	44.370
Hensættelse til udskudt skat		9.609	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.609	0
Gæld til banker		52.448	76.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt		52.448	76.573
Gæld til banker		115.445	350.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.463	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		462.224	335.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		611.132	686.097
Gældsforpligtelser i alt		663.580	762.670
Passiver i alt		771.531	807.040

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.670.237	1.685.792
Pensionsbidrag	65	0
Andre omkostninger til social sikring	39.690	38.941
	<u>1.709.992</u>	<u>1.724.733</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, leasingforpligtelsen er på DKK 344.647 med en resterende løbetid på 19 måneder.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i virksomhedens bil med nom. DKK 400.000. Bilernes værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 3.333.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5